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Bussilla (ja junalla)

Tampereen keskustasta pääset Hervantaan ja leiripaikalle
helpoiten busseilla nrot 20, 23 ja 30. Kertamaksu on 2 euroa.

Bussin kyytiin pääset mukavasti
• Keskustorilta (20, 23 ja 30),
• Koskipuistosta (20 ja 23 Hämeenkadun varrelta ja 30

Koskikeskuksen läheisyydestä),
• Rautatieasemalta (20, 23) ja
• Linja­autoaseman edestä (30).

Arkisin liikennöinti on tiheää. Pyhisin ja viikonloppuisin sekä
aamuaikoina aikataulut ovat harvempia. Linja 20 liikennöi
lauantaisin vajaan tunnin välein, muttei sunnuntaina lainkaan.
23 ja 30 liikennöivät pyhisin ja viikonloppuisin noin puolen
tunnin välein.

Aikatauluja ym. tietoja saat seuraavasta osoitteesta: http://www.tampere.fi/tkl/index.html

Useimmat bussit on jo varustettu sisänäytöillä, jotka
kertovat matkustajalle seuraavan pysäkin ’nimen’.

Leiripaikan pysäkki on ’Hervantakeskus’ (20 ja 30) ja
’Valtaraitti’ (23).

Pysäkiltä on lyhyt kävelymatka Lindforsinkatua tai
Valtaraittia kohti Lindforsinkatua.

Leiripaikan väritys ja ulkomuoto
suunnistusta varten.

20, 30
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Autolla

AJO­OHJE ETELÄSTÄ

Valtatie 3: Aja Sääksjärveltä Hervannan liittymästä
oikealle (viitta Hervanta). Aja Ruskon­tietä noin 7
km, jonka jälkeen käänny vasemmalle (viitta
Hervanta). Aja suoraan ja käänny ensimmäisistä
liikennevaloista vasemmalle (paloasema
vasemmalla puolella). Käänny liikenneympyrästä
heti oikealle ja liikekeskuksen kohdalta
ensimmäisestä risteyksestä vasemmalle. Leiripaikka
näkyy aika pian vasemmalla parkkipaikan takana.

AJO­OHJE POHJOISESTA

Valtatie 9: Käänny Tampereen itäiseltä ohitustieltä
Hervannan liittymästä oikealle (viitta Hervanta). Aja
Hervannan valtaväylää yksien valojen ohi, sillan yli
(vasemmalla laskettelurinne), käänny ennen
liikennevaloja viistoon oikealle, aja loiva mäki ylös ja
alas (matkalla yksi liikenneympyrä) ja käänny
liikekeskuksen kohdalta risteyksestä oikealle.
Leiripaikka näkyy aika pian vasemmalla
parkkipaikan takana.

AJO­OHJE IDÄSTÄ

Lahdentie: Aja Alasjärven liittymään asti, jossa viitat Helsinki­Turku. Pääset Tampereen itäiselle ohitustielle, jolta käänny
Hervannan liittymästä oikealle (viitta Hervanta). Aja Hervannan valtaväylää yksien valojen ohi, sillan yli (vasemmalla
laskettelurinne), käänny ennen liikennevaloja viistoon oikealle, aja loiva mäki ylös ja alas (matkalla yksi liikenneympyrä) ja
käänny liikekeskuksen kohdalta risteyksestä oikealle. Leiripaikka näkyy aika pian vasemmalla parkkipaikan takana.

AJO­OHJE LÄNNESTÄ

Valtatie 3: Aja suoraan Kekkosentielle, Paasikiventielle ja Hervannan valtaväylälle. Aja Hervannan valtaväylää yksien valojen
ohi, sillan yli (vasemmalla laskettelurinne), käänny ennen liikennevaloja viistoon oikealle, aja loiva mäki ylös ja alas (matkalla
yksi liikenneympyrä) ja käänny liikekeskuksen kohdalta risteyksestä oikealle. Leiripaikka näkyy aika pian vasemmalla
parkkipaikan takana.

AJO­OHJE LOUNAASTA

Valtatie 12: Käänny Nokian kohdalta valtatielle 3 kohti Pirkkalaa. Aja suoraan kunnes Karkuvuoren
tunnelin jälkeen näet Hervantaan johtavan liittymän. Käänny Hervantaan vievälle rampille ja
rampilta Hervannan valtaväylälle. Aja Hervannan valtaväylää yksien valojen ohi, sillan yli
(vasemmalla laskettelurinne), käänny ennen liikennevaloja viistoon oikealle, aja loiva mäki ylös ja
alas (matkalla yksi liikenneympyrä) ja käänny liikekeskuksen kohdalta risteyksestä oikealle.
Leiripaikka näkyy aika pian vasemmalla parkkipaikan takana.

Pysäköinti

Vapaa­aikakeskuksen parkkipaikalla on vain rajoitettu määrä parkkipaikkoja. Älä pysäköi autoasi
paikalle, joka on merkitty varatuksi. Kyseiset paikat ovat vapaa­aikakeskuksen henkilökunnan
paikkoja. Huomaa: vapaa­aikakeskukseen johtavalla Lindforsinkadulla on vuoropysäköinti.

Mikäli leiripäivinä on kova pakkanen, kannattaa auto pysäköidä ruutuun perä edellä, jotta
mahdollinen käynnistyksessä avustaminen tapahtuisi helpommin.
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